
l
č.j.: VPŠA-341/EU-IVT-201 l

Smlouva o užívání informačního systému Beek-onjine

I.

SMLUVNÍ STRANY

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.
Řeznická 662/17
] 10 00 Praha. Nové Město

Zastoupený: Jiří Holna , jednatel

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu :

IČ: 24146978
DIČ: CZ24146978

Zapsán v Obchodním rejstříku. vedeného Městským soudem v Praze oddílu C, vložka
182960

(dále jen .,poskytovatel")

a

Česká republika
Vyšší policejní škola MV v Praze
Pod Táboretn 102/5
190 24 Praha 9

IČ : 48135453
DIČ: CZ48135453

Zastoupený : PhDr. Ing. jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel Školy

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,uživatel")

ČNB Praha 1

se dohodly na této smlouvě:

Il.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l. Poskytovatel provozuje na adrese www.beck-online.cz právní informační systém Beck-
online, který je obsahuje databáze právních informací.



2. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli do 5 pracovních dní od uzavřeni této smlouvy
uživatelské účty pro tři pracovníky uživatele pro přistup do informačního systému Beck-
online a zpřístupnit jednotlivé databáze v rozsahu vymezeném touto smlouvou.

3. Jednotlivé databáze zpřístupněné uživateli v rámci systému Beck-online jsou vymezeny
v Příloze č. l této smlouvy.

4. Počet uživatelských účtů zřízených podle této smlouvy je stanoven na počet tří přístupů.

III.

ODMĚNA

l. Uživatel se zavazuje zaplatit za používání informačního systému Beck-online
prostřednictvím uživatelských účtů cenu, jež je stanovena na základě kalkulace podle
rozsahu zpřístupněných databází a počtu uživatelských účtů.

2. Cena za plnění poskytované poskytovatelem této smlouvy uživateli činí 44094,- KČ
(slovy čtyiicetčtyřitisícdevadesátčtyři korun) jako nejvýše přípustná včetně DPH za 3
uživatelské přístupy.
Z toho cena bez DPH 36745,- KČ, DPH činí 7349,- KČ.
Jcdná se o cenu smluvní, která vznikla na základě ,jednání mezi poskytovatelem a
uživatelem a je platná po dobu 12 měsíců užívání systému. To je do 3 l. 10. 2012

5. Takto dohodnutá cena podle ČI. III. odst. 2 je závazná pro obě strany pro období
následujících dvanácti měsíců a nemůže být jednostranně změněna.

IV.

SPLATNOST

l. Poskytovatel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu za dodané služby v české měně.
Dokud není faktura uhrazena, nebude uživateli umožněn přístup do informačního
systCniu Beck-online. Po jejím uhrazeni je vystaven daňový doklad, přičemž datum
zdanitelného plnění se rovná datumu připsání fakturované částky na účet
poskytovatele. Daňový doklad poskytovatele zašle nejpozději do 15 dnů od data
zdanitelného plněni.

2. Poskytovatel se zavazuje po připsání finanční částky na svůj účet do 2 dnů zprovoznit
přístup do modulů dle Pň'lohy Č. 1 a zašle přístupové údaje na email adresu

.

3. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, všechny údaje uvedené y zákoně o dani
z přidané hodnoty Č,235/2004 Sb. v platném znění a údaje podle §13 odst. a) ObchZ.

4. Doba splatnosti faktur je dohodnuta na 21 dní.



5. Uživatel je oprávněn do data splatnosti vrátit zálohovou fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti podle ČI. VI., odst, 2 smlouvy, nebo obsahuje nesprávné údaje.

V.

PODPORA

l, Poskytovatel se zavazuje prostřednictvím telefOnního poradenského servisu poskytovat
podporu při řešení problémů nebo závad týkajících se práce se systémem Beck-online
v pracovní dny vždy od 9:00 do 16:00 hod. na tel. číslech: nebo
Oznámení lze učinit i elektronickou poštou: . V oznámení .je třeba
stručně popsat, v Čem zejména je spatřován příslušný problém či závada.

2. Nebude-li možné zjištěný problém nebo závadu související se systémem Beck-online
telefonicky vyřešit, provede poskytovatel servisní zásah u uživatele, a to nejpozději do 7
pracovních dnů ode dne, kdy mu byly takové problémy či závady uživatelem písemně
oznámeny. V případě, že problém byl z-působen chybou systému Beck-online, nebude
servisní zásah fakturován.

VI.

TRVÁNĹSMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od l. l l. 2011 do 3 l. 10. 2012. Případné
prodloužení sinlouvy bude řešeno dodatkem ke smlouvě, kde budou dohodnuty nové
podmínky.

2. Uživatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže poskytovatel bude i přes
písemné upozornění uživatele v minimálně 14 denním prodlení s plnčním některé z
podstatných povinnosti plynoucích z této smlouvy, zejména nebude-li právní informační
systém přístupný. Doručením listiny o odstoupení poskytovateli tato smlouva zaniká.

3. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, jestliže uživatel poruší nčktcrou z
podstatných povinností plynoucích z této smlouvy.

VII.

DALŠÍ U,JEDNÁNÍ

l. Uživatel se zavazuje zachovat v tajnosti poskytnuté přihlašovací údaje a zabránit užíváni
databází třetími osobami.

2. Změny a doplňky této smlouvy a její Přílohy musí být uzavřeny v písemné podobě a
podepsány oběma stranami.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, Že údaje a infomiace obsažené v této smlouvě budou
považovat za důvěrné a nebudou je sdělovat žádným třetím osobám.



4. Tato sinlouva je vyhotovena ve třech výtiscích; tři výtisky tnají stejnou platnost, přičemž
poskytovatel obdrží jeden výtisk a uživatel obdrží dva výtisky.

5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha specifikující jednotlivé moduly pro přístup.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami, kterými
smluvní strany potvrzuji její autentičnost. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně a vážně a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne ú, f ij . k, ,' 'l

za poskytovatele za uživätg±
Nakladatelství C. H. Beck, s,r.o.
jiří Holna
jednatel

PhDr. Ing. jiří Zlámal, Ph.D., MBA
ředitel Vyšší policejní školy MV v Praze-

Nak|adate|5tvi C. H. Beck, s. r. Or
Ŕeznická 17, 110 00 praha 1
íč: 24i46978, DIČ CZ24146978

(S) -?.



Příloha Č.1 k č.j. VPŠA-34l/EU-IVT-2011

Právní informační systém Beck-online Premium pro 3 uživatele k moduNni:

XM l Beck-online Basic

XM2 Občanské právo

XM3 Obchodní a finanční právo

XM4 Justiční a procesní právo

XM5 Pracovni a sociální právo

XM6 Soutěžní právo a duševní vlastnictví

XM7 Trestní právo

XM8 Ústavní a správní právo

XM9 Dokumenty EU

za poskytovatele

V Praze dng""Tj 8 -i 7011

.a uživatele

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.
jiří Holna
jednatel

,qi3kladateistvi C. H. Beck, s. í. o.
Řeznická 17, 110 00 přaha 1
ic: 24i'í697& DIČ CZ24146978

¢M

PhDr. Ing. jiří Zlámal, Ph.D., MBA
ředitel Vyšší policejní Školy MV v Praze

_.
·1


